一般競争入札参加資格確認申請書

令和   年   月   日

伊是名村長 奥間 守 殿

住    所

商号又は名称

氏    名             印

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

なお、契約を締結する能力を有しない者でないこと並びに、申請書類の内容

について事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日 令和 5 年 8 月 16 日

２ 業 務 名 第 30 次伊是名村「少年の翼」派遣事業に係る旅行業務委託

３ 履行場所  北海道日高町 他

４ 一般競争入札参加資格確認

   申請者記載責任者氏名           電話番号

５ 資格確認資料

（１）本書（一般競争入札参加資格確認書）

（２）会社概要（パンフレット等）

（３）同種・同規模契約の履行実績（様式 1）及び契約書鑑の写し

５ 留意事項

（１）提出された申請書類のみでは資格を判断できないとき、記載責任者に連

絡してヒアリングを行う場合がある。

（２）通知書封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書類料金分

  を加えた料金の切手を貼った長 3号封筒を申請書に併せて提出すること。

様式 1

履行実績

会社名（代表）

業

務

名

称

等

業 務 名

発注機関名

契約金額（円）

履 行 期 間

業

務

概

要

業

務

名

称

等

業 務 名

発注機関名

契約金額（円）

履 行 期 間

業

務

概

要

業

務

名

称

等

業 務 名

発注機関名

契約金額（円）

履 行 期 間

業

務

概

要

備考 1 同種業務の契約書のかがみの写し（発注者・業務名・契約金が確認できるもの）

   2 業務概要は、公告において明示した当該業務と同種の実績について的確に判断で

きる必要最小限の具体的内容を簡潔に記載すること。

   3 契約金額は、契約金総額を記すものとする。